
Protokół 	r XXVIII/09 
z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 1 czerwca 2009 roku 
w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 
 
Ustawowa liczba radnych – 15 
Faktyczna liczba radnych – 15 
Liczba radnych obecnych – 14 
 
Ad. 1 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady – Pan Robert Majczyk, który na wstępie 
swego wystąpienia stwierdził, iż zgodnie z listą obecności na sali obrad w chwili obecnej 
znajduje się 14 radnych, czyli jest kworum niezbędne do podejmowania uchwał przez Radę 
Gminy. Następnie powitał radnych, Pana Wójta, Panią Sekretarz, Pana Skarbnika, 
Kierownika GOPS, sołtysów, mieszkańców gminy Widawa oraz Starostę – Pana Michała 
Włodarczyka. 
W dalszej części wyjaśnił, iż porządek obrad został przekazany w materiałach. Następnie 
z uwagi na brak propozycji dotyczących zmian proponowanego porządku obrad 
zaproponował głosowanie nad przedstawioną jego wersją. 
W wyniku głosowania 14 radnych było „za” przyjęciem proponowanego porządku obrad, 
który przedstawia się następująco: 
 
1. Otwarcie XXVIII Sesji Rady Gminy Widawa. 
2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
3. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego, nieruchomości położonej w obrębie Chociw gm. Widawa, stanowiącej 
własność Gminy Widawa. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze przetargu 
nieruchomości położonej w Widawie, gm. Widawa obręb Widawa. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej z działalności Ośrodka za 2008 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 
w 2010 roku. 

9. Interpelacje i wnioski. 
10. Sprawy różne. 
11. Zamknięcie obrad. 
 
Ad. 2 
W kolejnym punkcie Przewodniczący poprosił o zatwierdzenie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia sesji. Przypomniał, że ów protokół był dostępny w Urzędzie Gminy, natomiast 
w dniu sesji odpowiednio wcześniej został wyłożony do wglądu. Ponieważ do protokołu nie 
zgłoszono żadnych uwag Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
W wyniku głosowania protokół z poprzedniego posiedzenia Rady Gminy został przyjęty 
14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych obecnych na sali w chwili 
głosowania. 
 
 



 2

Ad. 3 
W kolejnym punkcie Przewodniczący poprosił Pana Wójta o przedstawienie sprawozdania 
z działalności międzysesyjnej, którego treść stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Pan 
Wójt poinformował również, iż odbył się przetarg na budowę drogi na odcinku Widawa – 
Rychłocice i został wyłoniony wykonawca tego zadania. Ponadto dodał, iż trwają ostatnie 
uzgodnienia w kwestii wydawania decyzji na wycinkę drzew i krzewów znajdujących się 
przy tej drodze. Na zakończenie poinformował jeszcze, iż rozpoczęły się prace przy 
przebudowie ul. Słowackiego w Widawie. 
 
Ad. 4 
W dalszej części Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Pana Wiesława Kaczmarka - 
Skarbnika Gminy i udzielenie wyjaśnień do projektu uchwały. Na wstępie swej wypowiedzi 
Pan Skarbnik poinformował, iż w ostatnim czasie wpłynęło zawiadomienie o zwiększeniu 
dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na przebudowę ul. Słowackiego w Widawie. Następnie 
przedstawił zaplanowaną kwotę na tą inwestycję oraz jej koszt wynikający z przetargu. 
W dalszej części wyjaśnił, iż powstała różnica zostanie przesunięta na inne zadania. Ponadto 
poinformował, iż na przebudowę drogi rolniczej w Widawie jak również w Wielkiej Wsi 
zostanie przekazana dotacja. Kontynuując Pan Skarbnik przedstawił zmiany, jakie powstaną 
wskutek wprowadzenia do budżetu wyżej wymienionych kwot, a także jakie będą 
przeniesienia pomiędzy niektórymi paragrafami. 
W dalszej części Przewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 
Ze względu jednak na brak chętnych do podjęcia dyskusji w tym temacie odczytał treść 
projektu uchwały i zarządził głosowanie. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący oznajmił, że Uchwała 
Nr XXVIII/176/09 Rady Gminy Widawa w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych obecnych na 
sali w chwili głosowania. 
 
Ad. 5 
Jako pierwszy w tym punkcie głos zabrał Pan Wójt, który poinformował, iż w ostatnim czasie 
wpłynęło podanie z prośbą o wykup działki przedstawionej w projekcie przedmiotowej 
uchwały. Następnie wyjaśnił, iż jest ona położona nad rzeką a jej obszar to 4 ary. Ponadto 
dodał, iż nie widzi żadnych przeciwwskazań, aby umożliwić chętnym wykupu tej działki.  
Po wystąpieniu Pana Wójta Przewodniczący zapytał, czy są pytania do przedstawionego 
powyżej projektu uchwały. Z uwagi jednak na brak chętnych do podjęcia dyskusji w tym 
temacie odczytał treść projektu uchwały i zarządził głosowanie. 
W wyniku głosowania Uchwała Nr XXVIII/177/09 Rady Gminy Widawa w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości 
położonej w obrębie Chociw gm. Widawa, stanowiącej własność Gminy Widawa została 
przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych obecnych na sali.  
 
Ad. 6 
W kolejnym punkcie, jako pierwszy głos zabrał również Pan Wójt, który przedstawił 
uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały, a mianowicie poinformował, iż działka 
ujęta w tym projekcie położona jest przy ul. Pastwiskowej. Ponadto wyjaśnił, iż gmina 
zainteresowana jest wykupem jedynie części tego teren wraz z jednym budynkiem, a z kolei 
podjęta uchwała zezwoliłaby na wykup całości. Następnie Pan Wójt dodał, iż na najbliższe 
dni zostało zaplanowane walne zebranie członków Spółdzielni, na którym zostaną podjęte 
pewne rozstrzygnięcia, co do kwestii sprzedaży tej nieruchomości. Kontynuując wyjaśnił, iż 
nie wiadomo, jakie decyzje zostaną podjęte, ale dobrze byłoby, aby gmina miała możliwość 



 3

wykupu tej części działki, którą użytkuje Zakład Usług Komunalnych. Na zakończenie swej 
wypowiedzi Pan Wójt zwrócił się z prośbą o podjęcie tej uchwały bez względu na to, jakie 
zostaną podjęte rozstrzygnięcia ze strony członków Spółdzielni „Rolnik”. 
Następnie Przewodniczący zapytał, czy są jakieś pytania do przedstawionego projektu 
uchwały. Ze względu jednak na to, iż nikt nie zgłaszał dodatkowych uwag odczytał treść tego 
projektu i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Uchwała Nr XXVIII/178/09 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze przetargu nieruchomości położonej 
w Widawie, gm. Widawa obręb Widawa została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie 
przez wszystkich radnych obecnych na sali w chwili głosowania. 
 
Ad. 7 
Przystępując do realizacji dalszej części obrad Przewodniczący udzielił głosu Pani Wiolettcie 
Kasprzyk – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, która przedstawiła 
sprawozdanie z działalności swojej jednostki oraz Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Dąbrowie Widawskiej.  
Po wystąpieniu Pani Kasprzyk Przewodniczący zapytał, czy są jakieś pytania do 
przedstawionego projektu uchwały. Ze względu jednak na brak chętnych do podjęcia dyskusji 
w tym temacie Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Uchwała Nr XXVIII/179/09 Rady Gminy Widawa 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
z działalności Ośrodka za 2008 r. została przyjęta 14 głosami „za” czyli jednogłośnie przez 
wszystkich radnych obecnych na sali w chwili głosowania. 
 
Ad. 8 
W dalszej części obrad Przewodniczący udzielił głosu Panu Wójtowi i poprosił 
o przedstawienie uzasadnienia do kolejnego projektu uchwały. Na wstępie swego wystąpienia 
Pan Wójt wyjaśnił, iż od przyszłego roku nastąpi możliwość wyodrębnienia funduszu 
sołeckiego, w związku z powyższym zwrócił się do radnych o podjęcie uchwały intencyjnej, 
która umożliwi dalsze działania w tej kwestii. Ponadto dodał, iż środki pochodzące z tego 
funduszu w jakimś stopniu pomogłyby w kontynuowaniu działań, które są przeprowadzane 
w ramach programu poakcesyjnego. Następnie wyjaśnił, iż po przyjęciu przez Radę uchwały 
zezwalającej na wyodrębnienie funduszu sołeckiego dalsze działania w tym temacie będą 
omawiane na poszczególnych Komisjach. Kontynuując zwrócił się do członków 
Stowarzyszenia Społeczno Kulturalnego Sołtysów o aktywne uczestnictwo w dyskusjach oraz 
podejmowaniu inicjatyw. Następnie Pan Wójt poinformował, iż kolejnym działaniem w tej 
sprawie będzie podjęcie regulaminu umożliwiającego funkcjonowanie funduszu sołeckiego. 
Ponadto dodał, iż omawiana uchwała pozwoli na wyodrębnienie środków w budżecie na 
przyszły rok, na realizację działań w poszczególnych sołectwach.    
Jako kolejny głos zabrał radny Gniłka, który zapytał czy kwota przekazywana na dane 
sołectwo będzie ustalana procentowo od kwoty uiszczanych podatków gruntowych. 
W odpowiedzi na powyższe Pan Wójt wyjaśnił, iż jest to uchwała intencyjna i nie zostały 
jeszcze uzgodnione szczegóły oraz zasady rozdzielania środków z funduszu sołeckiego na 
poszczególne jednostki.  
Następnie Przewodniczący poinformował, iż założenia są takie, że maksymalnie 30% będzie 
zwracane z budżetu państwa, a pozostałą część zapewnia gmina z własnych funduszy. 
Ponadto poinformował, iż gminy najbiedniejsze będą się kwalifikowały do 30% zwrotu, 
średniozamożne do 20%, a z kolei najbogatsze 10%. Następnie zapytał czy są jeszcze jakieś  
pytania do przedstawionego projektu. Ze względu jednak brak dodatkowych uwag zarządził 
odczytał jego treść i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Uchwała Nr XXVIII/180/09 
Rady Gminy Widawa w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 



 4

w 2010 roku została przyjęta 14 głosami „za” czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych 
obecnych na sali w chwili głosowania. 
 
Ad. 9 
W kolejnym punkcie Przewodniczący udzielił głosu Panu Michałowi Włodarczykowi – 
Wicestaroście Powiatu Łaskiego. Na wstępie swego wystąpienia Pan Wicestarosta 
poinformował, iż zaplanowany na dzień dzisiejszy przetarg mający wyłonić realizatora 
budowy drogi Północ-Południe nie doszedł do skutku, gdyż wpłynęły dodatkowe pytania 
oferentów i termin rozstrzygnięcia został w związku z tym przesunięty na dzień 8 czerwca br. 
Następnie zwrócił się z prośbą do obecnych, aby na bieżąco informowali o istniejących na 
drogach powiatowych ubytkach, które nie zostały jeszcze załatane. Kontynuując wyjaśnił, iż 
po raz pierwszy Urząd Wojewódzki przekazał dotacje na budowę dróg dojazdowych do pól. 
Następnie poinformował, jaka kwota wpłynie do budżetu powiatu oraz jaka część z tych 
środków zostanie zrealizowana na terenie gminy Widawa przy remoncie drogi na odcinku 
Zawady - Chociw. W dalszej części poinformował, iż niebawem wpłynie również zwrot 
około 1 mln zł z funduszy przeznaczonych na realizację projektu IPI za wykonanie odcinka 
drogi Ligota w kierunku Górek Grabiańskich. Następnie poinformował o problemach, które 
dotknęły SP ZOZ, a mianowicie brak odpowiedniego sprzętu. Kontynuując omówił 
szczegółowo, jakie urządzenia muszą zostać zakupione na potrzeby szpitala oraz jakie 
remonty muszą być wykonane w pierwszej kolejności.  Będąc przy tematyce opieki 
medycznej Pan Wicestarosta poinformował również, iż obecnie pogotowie ratunkowe przy SP 
ZOZ już nie funkcjonuje, a obecnie przetarg wygrała duńska firma „Falc” z siedzibą przy 
ul. Mickiewicza. Następnie wyjaśnił, jak obecnie będzie wyglądała działalność ratownictwa 
medycznego oraz jakie negatywne skutki finansowe przyniesie to szpitalowi. Na zakończenie 
poprosił o zgłaszanie problemów dotyczących drogownictwa oraz innych spraw związanych 
z inwestycjami realizowanymi przez powiat na terenie gminy Widawa. 
Po wystąpieniu Pana Michała Włodarczyka głos zabrała Pani Maria Werner – sołtys 
miejscowości Widawa, która zapytała czy skoro pogotowie ratunkowe przy szpitalu już nie 
funkcjonuje Widawa nie będzie miała obiecanej wcześniej karetki.  
W odpowiedzi na powyższe Pan Wójt wyjaśnił, iż odrębną kwestią jest przydzielenie punktu 
ratownictwa medycznego, a czym innym zakontraktowanie. Ponadto wyjaśnił, iż nie dotarła 
żadna wiadomość, z której by wynikało, że nie zostanie przydzielona karetka do Widawy. 
Następnie dodał, iż jeśli chodzi o szpital w Łasku, to Narodowy Fundusz Zdrowia wybrał 
ofertę, którą uznał za lepszą i tańszą. 
W dalszej części Przewodniczący odczytał pismo od Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
skierowane do Pana Wójta oraz pracowników samorządowych z okazji święta samorządu 
i samorządowców. 
Następnie głos zabrała Pani Werner – sołtys miejscowości Widawa, która poprosiła 
o położenie kostki od rynku w kierunku ul. Kiełczygłowskiej.  
Jako kolejny głos zabrał Pan Świerkowski – sołtys miejscowości Siemiechów, który poprosił 
o załatanie dziury na nawierzchni drogi na odcinku Brzyków – Siemiechów. 
W dalszej kolejności Pan Namirowski – sołtys miejscowości Kolonia Zawady zapytał, 
w jakim terminie zostanie dokończony remont nawierzchni drogi na odcinku Rogóźno 
w kierunku Koloni Zawady, gdyż ruch jest tam bardzo utrudniony. 
Odpowiedzi na ostatnio zadane pytanie udzielił Wicestarosta, który wyjaśnił, iż odcinek tej 
drogi został wykonany. Następnie przedstawił koszt tej inwestycji oraz sumę, jaką gmina 
Widawa przeznaczyła na to zadanie. Kontynuując wyjaśnił, iż dokumentacja została 
sporządzona na cały odcinek, który nie został jednak zrealizowany w całości z uwagi na brak 
środków pieniężnych. Następnie Wicestarosta dodał, iż jeżeli tylko do budżetu powiatu 



 5

wpłynie zwrot funduszy za budowę odcinka drogi w Ligocie, o których wcześniej wspomniał,  
to wystąpi z wnioskiem o zrealizowanie dalszej części omawianej inwestycji. 
Po wystąpieniu Wicestarosty głos zabrała Pani Krysiak – sołtys miejscowości Zabłocie, która 
zapytała czy planowane są jakieś inwestycje dotyczące budowy oświetlenia, czy też remontu 
dróg w jej miejscowości, gdyż od lat nic nie jest realizowane na tym terenie. 
W dalszej części z pytaniem dotyczącym przetargu na wykonanie dokumentacji na budowę 
drogi na osiedlu w Chociwiu wystąpił radny Krzyżański. 
Jako kolejny wystąpił radny Polak, który zapytał o kwestię remontu Ośrodka Zdrowia 
w Brzykowie oraz poprosił o wyjaśnienie, dlaczego gminna orkiestra nie stawia się na 
wcześniej uzgodnione spotkanie. Ponadto poparł prośbę Pani Krysiak i wyjaśnił, że droga jest 
w złym stanie i najlepszym rozwiązaniem byłoby wykonanie nakładki. 
W dalszej kolejności ponownie głos zabrał Pan Namirowski, który zapytał czy dalszy odcinek 
drogi od Kolonii Zawady w kierunku Szczercowa zostanie zrealizowany. 
Odpowiedzi na wyżej poruszone kwestie udzielił Pan Wójt, który na wstępie swego 
wystąpienia poinformował, iż ul. Kopiec rzeczywiście jest w złym stanie jednak w pierwszej 
kolejności należy zrealizować zaplanowaną budowę wodociągu, ale fundusze na ten cel 
zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na przyszły rok. W dalszej części wyjaśnił, iż 
naprawy drogi na odcinku Brzyków – Siemiechów Zakład Usług Komunalnych. Ponadto Pan 
Wójt poinformował, kiedy była budowana ta droga i z jakiego źródła pochodziły środki 
pieniężne na jej realizację. Następnie poinformował, iż gmina dosyć dużą kwotę 
wyasygnowała na budowę drogi Rogóźno – Kolonia Zawady, o którą pytał Pan Namirowski 
i w pierwotnych założeniach odcinek już zrealizowany miał być dłuższy jednak część z tych 
funduszy przesunięto na budowę mostu w Górkach Grabiańskich. Ponadto dodał, iż dalsza 
realizacja przebudowy tej drogi w głównej mierze zależy od władz Powiatu. W dalszej części 
Pan Wójt wyjaśnił, iż jeśli chodzi o drogę biegnącą od Widawy w kierunku Szczercowa, to 
Zarząd Dróg Wojewódzkich zapewnia, iż zostanie ona przebudowana w całości. Następnie 
udzielił odpowiedzi na pytanie dotyczące budowy oświetlenia i drogi w miejscowości 
Zabłocie, a mianowicie wyjaśnił, iż w projektach, które były opracowywane na oświetlenie 
uliczne na terenie gminy nie znalazło się Zabłocie. Kontynuując wyjaśnił, iż jeśli chodzi 
o drogi, to Komisja ds. Rolnictwa ustala kolejność ich budowy, czy też remontów. Następnie 
poinformował, iż zostały przygotowane materiały do ogłoszenia przetargu na budowę dróg 
osiedlowe w Chociwiu i Widawie. Na zakończenie Pan Wójt poruszył kwestię gminnej 
orkiestry wyjaśniając trudną sytuację i problem z pozyskaniem nowych muzyków do grona 
zespołu. 
W tym miejscu głos zabrał radny Płóciennik, który wyjaśnił, iż gdyby nie dofinansowanie 
z budżetu gminy, to orkiestra na pewno zakończyłaby swą działalność, gdyż sama wymiana 
instrumentów jest dosyć kosztowna. Następnie dodał, iż problem jest z pozyskaniem nowych 
osób do orkiestry, która pomimo, iż dostaje pewną sumę pieniędzy to członkowie nie 
otrzymują wynagrodzenia, gdyż cała kwota przeznaczona jest na wymianę instrumentów. Na 
zakończenie zwrócił się z prośbą o zmobilizowanie młodzieży i zachęcenie do wstąpienia do 
gminnej orkiestry. 
Następnie głos zabrał ponownie Pan Wójt, który raz jeszcze wspomniał o przebudowie 
ul. Kopiec oraz budowie fragmentu wodociągu przebiegającego częściowo przez tą ulicę oraz  
ul. Pomorską. W dalszej części wyjaśnił, iż należy poczynić starania, aby skład orkiestry nie 
ograniczał się, a wręcz odwrotnie, aby przybywało nowych członków, dlatego też należy 
zapewnić im odpowiedni dojazd, umundurowanie czy też instrumenty. Następnie wyjaśnił, iż  
najlepiej byłoby dużo wcześniej planować uroczystości gminne z udziałem orkiestry. 
Jako kolejna głos zabrała Pani Sekretarz, która wyjaśniła kwestię remontu Ośrodka Zdrowia 
w Brzykowie, a mianowicie poinformowała, iż projektant obiecał,  iż niebawem dokumenty 
zostaną złożone do architektury. 



 6

W dalszej części Pan Kubasiewicz – sołtys miejscowości Dębina poprosił o usunięcie 
zakrzaczeń na skrzyżowaniu dróg w jego miejscowości oraz skrzynki pocztowej i drzewa, 
które utrudniają ruch drogowy. Ponadto zapytał jak wygląda kwestia z kruszywem oraz 
oświetleniem ulicznym. 
Następnie głos zabrał Pan Wójt, który przyznał, iż wspomniane skrzyżowanie jest 
rzeczywiście niebezpieczne i zostanie zlecone usunięcie zakrzaczeń. Ponadto wyjaśnił, iż 
jeżeli chodzi o kruszywo to priorytetem jest droga nad Widawkę, a w dalszej kolejności drogi 
zaplanowane do remontu. Kontynuując Pan Wójt omówił również kwestię oświetlenia 
ulicznego, a mianowicie wyjaśnił, iż zadanie to zostało podzielone na dwa etapy. Następnie 
wymienił miejscowości, w których oświetlenie zostało uzupełnione pojedynczymi lampami. 
Ponadto przedstawił koszt wykonania poszczególnych odcinków zaplanowanych do 
realizacji. Na zakończenie dodał, iż należy liczyć się również ze wzrostem opłat za energię po 
zrealizowaniu tego zadania. 
Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady zamknął obrady Sesji 
Rady Gminy Widawa. 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: 
 
Jolanta Szuleta 



 7

Załącznik do 

Protokołu �r XXIV/08 
z Sesji Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 

SPRAWOZDA	IE WÓJTA GMI	Y 
z działalności międzysesyjnej od 28.04.2009 r. do 01.06. 2009 r. 

 
1. Utwardzono drogę rozdrobnionym kruszywem na odcinku drogi w Grabówiu i Wola 
Kleszczowa - Zawady. 

2. Utwardzono drobnym i grubym kruszywem drogę na odcinku Wrzosy w kierunku 
firmy Candela. 

3. Uzupełniono kruszywem nawierzchnię na odcinkach dróg: 
− Grabówie, 
− Ligota. 

4. Wycięto drzewa z targowicy i pasa drogowego w Świerczowie i Ligocie. 
5. Przystąpiono do usuwania zaleceń pokontrolnych z roku 2008 w mieszkaniach 
komunalnych i socjalnych. 

6. Odbyły się rokowania na zbycie działki nr 474 w miejscowości Świerczów. 
7. Ogłoszono przetarg na zakup naczepy. 
8. Złożono wniosek do PROW na modernizację i budowę wodociągu 
w miejscowościach: 

− Zborów, 
− Grabówie,  
− Ochle, 
− Kolona Ochle. 
9. Skomunalizowano działkę nr 30 w miejscowości Zborów. 
10. Uzupełniono dokumentację do podpisania umowy na dofinansowanie wybudowanej 
hali namiotowej przy szkole Podstawowej w Chociwiu. 

11. W dniu 14 maja Wójt Gminy brał udział w spotkaniu organizacyjnym z Dyrektorami 
szkół. 

 
W okresie międzysesyjnym tj. od 28 kwietnia wydano następujące Zarządzenia: 
− Zarządzenie Nr 25/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie dostępności do wychowania 
przedszkolnego dzieci w wieku od 3 do 5 lat. 

− Zarządzenie Nr 26/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2009 rok. 

Zarządzenie Nr 27/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
na realizację w 2009 roku zadania publicznego w zakresie organizacji wypoczynku 
letniego dla dzieci z rodzin patologicznych i dysfunkcyjnych. 

Zarządzenie Nr 28/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

Zarządzenie Nr 29/2009 z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości gruntowej. 

Zarządzenie Nr 30/2009 z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie sporządzenia i podania do 
publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowej, przeznaczonej do sprzedaży. 

Zarządzenie Nr 31/2009 z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie wskazania osób do obwodowych 
komisji wyborczych w obwodach utworzonych na terenie gminy Widawa w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 



 8

Zarządzenie Nr 32/2009 z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

 


